WEFHRHG: 688185 EFH W RHE AEHS: 2021-015

R v B R AR A 7
2020 FEEFEBRRERKSRYUAE

AN EEFLR2BEFRILNENEAFEETAERIDHK. RIPERKRR
A EAGE, A HENEE S, BRSNS ERERKEREEET T,

® ARZUVGEBAPERUE: T

= SWEIFFMHEEL

(—) AR RSEIHMIRE: 2021 45 H 28 H
() BARKRSBIH S L AR X 5% S 48 S HEIEHRKE 11 2

e

(=) HESWAEIERRAR . AR RBUB IR KRR BB e BB 2R L
HAFAT R RBECR I TE DL:

1 HY 2 B O R AT AR N KL 65
R i N 65
Hre ARBRAENE 60
Bigh BTN (H D B AR A% 5

2. IR S B BOR BT AT 1R DB = 169,610,852
7308 1 R i A R A 169,610,852
Hrr: A BIBZR TR R B & 81,896,563
Beah BTN (H D AR BT REA R I 87,714,289

3. I S W R ZR T R R AR A W) R R 1Y) 68.5435




Hofsl (%)
3 JB 2R T 465 2 A BUH R o 24 7] 3 e LB 1 L ) o5 535
(%)
Forb A SRR TR A R SRR 6 T 2 TR R 006
HILL] (%)
HESN F AN IR CH R ) B 4% 4 2 e i i< 473
N R R PRCKUR L) (%)

(D RRGAREFFE (QFNE) AAFRERMIE, KeERHEILE.
RREWHA T EFH AL, FEFK XUEFENG YU (F506) [t K.

VCR MBI IEE NS BEE AR S A 05 AT R . AR A5, #ITRE

Fe RRRFETFREE (ARRED) GIEFREY K (A &) MRUE.

(L) AFEF. WHAE SRS

NEEAEFES 12 N, DRSSl U 12 A

SEEEREH 3N, DS A IO AR 3N
A EHSMB I T 2UG AR REE BN ILIEERITE 12l

L\\
jul

1.
2.
3.

N\
D>
jul

. WRHERHER
() AERBABE M

1. RS (T 2020 FEHEFS TFREHRER)
CRNEE SEpEbus

RYAE I«
G Jx} FR
I 2R3 2571 e B | e | EOBD | g | EEAA
= (%) A (%) S (%)
3 % 169,579,222 | 99.9814 | 1,830 | 0.0011 | 29,800 | 0.0176

Hrp: AR 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H % 87,684,489 | 99.9660 - - 29,800 | 0.0340




2.

WRBFR: (T 2020 F M H 2 TARRE )

CRNEE SEpbus

R RE
A = S xot FAL
% AR . o0 —— Rt/ —— Ek 1
A oo | T o | T o
3 i 169,579,222 1 99.9814 | 1,830 | 0.0011 | 29,800 | 0.0176
Hrp, AR 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H % 87,684,489 | 99.9660 - - 29,800 | 0.0340
3. WELIK: (T 2020 FEEIRE S EHLE)
CRVEST SRS iibU
R PF I
Eif=S S xot FRL
% 2R 2R . BB | s 24017/ I — kil
SH (%) A (%) A (%)
3 i 169,579,222 1 99.9814 | 1,830 | 0.0011 | 29,800 | 0.0176
Heb: A 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H A% 87,684,489 | 99.9660 - - 29,800 | 0.0340
4, WRZLI: (RT 2020 F LS5 B 50455 5 TH R & 1D
CRVEST U iibUA
FYAE L«
Eif=S S xot FRL
% AR o Y7 R Rt/ —— E 451l
S (%) A (%) A (%)
S35 i 169,579,222 | 99.9814 | 1,830 | 0.0011 | 29,800 | 0.0176
Hreb: A 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H A% 87,684,489 | 99.9660 - - 29,800 | 0.0340
5. WELIK: (T 2021 WS PEIRS HIILE)

ARl
RRGDL:




Bk J99) FEAL
J& A2 o A7 — 7/ — Et £
S (%) A (%) A (%)
e 169,607,222 | 99.9979 | 1,830 | 0.0011 | 1,800 | 0.0011
Ho, AR 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H % 87,712,489 |99.9979 | - - 1,800 | 0.0021
6. WERLZFR: (=T 2020 4 RS R IR
BHINEE R, E
FRIH I -
] = S xot FAL
J AR 2 A o o0 7 R 5017/ — E&i7
S (%) A (%) A (%)
e 169,607,222 | 99.9979 | 1,830 | 0.0011 | 1,800 | 0.0011
He. AR 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H % 87,712,489 |99.9979 | - - 1,800 | 0.0021
7. WERLRR: (T RAFRIR TR LR A S =702 — iR
BHIEE R, E
FERIH I -
A & J %t FEAL
A% 4257 o 707 R Y17/ — Bl
e (%) e (%) e (%)
e A 169,607,222 | 99.9979 | 1,830 | 0.0011 | 1,800 | 0.0011
H. AR 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 - -
H % 87,712,489 |99.9979 | - - 1,800 | 0.0021
8. R (ST HEE 2021 G145 P A8 T LA S P 342 sl o AT LR IR AR

ARl

e PAE L.
A = J Xt FERL
JBE AR KT o BT | e | ECB | g | EL
A (%) A (%) S (%)
o 3 A% 169,026,505 | 99.6555 | 582,547 | 0.3435 | 1,800 | 0.0011




Hor: A | 81,894,356 | 99.9973 | 2,207 |0.0027 | - -
H | 87,132,149 | 99.3363 | 580,340 | 0.6616 | 1,800 | 0.0021
9. WERAM: CRTRIBBIARKN N A HH KT A B L/ H B AT — etk
I E Y
AR
BRI
[ & Sext FEAL
Rl 159,889,810 | 94.2686 | 9,719,102 | 5.7302 | 1,940 | 0.0011
Hof: AR | 81,807,458 | 99.8911 | 89,105 | 0.1089 | - -
H i | 78,082,352 | 89.0190 | 9,629,997 | 10.9788 | 1,940 | 0.0022
100 WEAFR: (T 2021 G EDHIGALRAT BB HUL )
AR i
e SIEVE
7] Jxt FAX
SpEli 169,607,222 | 99.9979 | 1,830 | 0.0011 | 1,800 | 0.0011
Horb: A | 81,894,733 {99.9977 | 1,830 | 0.0023 | - -
HE | 87,712,489 [ 99.9979 | - - 1,800 | 0.0021
10, BEERAFR: G2 55 52 B S B BT H R A 53 BT S W e
(IR PR N A RS O E )
AR i
R YA DL
[ Bxt FAX
T 169,510,622 | 99.9409 | 98,430 | 0.0580 | 1,800 | 0.0011
Hoep: AR | 81,894,733 | 99.9977 | 1,830 | 0.0023 | - -




H %

87,615,889

99.8878

96,600

0.1101

1,800

0.0021

12\

. JE

TG

WERARK: CRTAMER R S — fm i F 2 AR IR TACGR B S BER)

B 4G

g et

|
il

)

FL

=A

k1
(%)

%

S

tE 51
(%)

S
=

EL 51
(%)

Rl

168,146,805

99.1368

1,462,107

0.8620

1,940

0.0011

Hr, A

81,871,415

99.9692

25,148

0.0308

H %

86,275,390

98.3596

1,436,959

1.6382

1,940

0.0022

(=) WREKEHEI,

] 5% LN 2R 2R B L

BE
e

WEEATK

|
b

S}

AL

SH

tE 31
(%)

EH

bt il
(%)

EH

Lt il
(%)

6

*x T+ 2020
SF BERIE 3
Bc 5 I
ES

31,616,854

99.9942

1,830

0.0011

0.0000

xK T G
2021 4EJ¥
e b T
BLAE) S N 38
5 il EH AL
RIES

31,616,477

99.9930

2,207

0.3435

0.0000

KT RIE M
RREXS A
A HEHEZK
T A L
Bl H kAT
— AL
IS

31,523,179

99.6979

95,505

5.7302

0.0000

11

KT A
NHERE
BB A F
o Pt 5 %
B A

31,610,454

99.9740

8,230

0.0580

0.0000




R
7Pl be T H
S

12 FTFAMEA | 31,593,536 | 99.9205 | 25,148 | 0.8620 0| 0.0000
S T m
HoAER T
REFEWFHA

PES

(=) RTWRERMNA AU

1. BRINER 9 SRR S, C3RAF R A IR 2 WU AR BB AR AR N T RF
AR PB A BB 5y 2 — LRIk,

2. WE 9 NRHIBGIEE, TR AR RS BB AR BUR AR AN BT A 20k
WP S =y 2 — VL bt

3. W 6 8. 9. 11, 12 XN BT E AT 1 iR

4. KUK EIEWTECT (AL F 2020 R IHR ).

=, BIRIEER

1. AR ZR RS WAL TR 45 B db 50 RoC R Im = 45 B
M. B AE. XI4E

2. JRIMIWAEZE 1B

NEARRBRARZ AL AR EIEE ATBGEN . OB K2 FU)
M AAFRITERE) BOHE; HIEARIBAR K IS 2B 53 5ehs M A RN B &
AR RRBEARRERRERF . RRGEGREGIEA

R AT

A EYI A AT EH
2021 45 A 31 H



